



Unikatowe ubrania prosto z Włoch kupisz w nowym butikiu z odzieżą w Iławie [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2022.11.02



"Paryski styl", to nowość na modowej mapie Iławy. W tym butikiu z odzieżą, otwartym przed dwoma tygodniami w centrum Iławy, kupicie unikatowe modele sprowadzane prosto z Włoch!

Italia słynie z wysokogatunkowych tkanin i topowego wzornictwa. Teraz odzież prosto z włoskiej szwalni mamy na wyciągnięcie ręki, na ulicy Sobieskiego w Iławie!

~~galeriaspc~~7870~~

Jak mówi właścicielka, pani Malwina, w jej sklepie każdy klient i każda klientka są zawsze witani z szerokim uśmiechem. A oferta butikiu jest wyjątkowa m.in. dzięki wieloletniej bezpośredniej współpracy z włoskim producentem odzieży.

- Naszą odzież sprowadzamy sami z Włoch, prosto ze szwalni, więc mamy dostęp do niepowtarzalnych -

unikatowych modeli. Ubrania wybieramy indywidualnie, dzięki czemu rzadko się one powtarzają - opowiada pani Malwina. - Ta owocna współpraca trwa już od wielu lat - swój pierwszy sklep, działający z powodzeniem do dzisiaj, otworzyłam 13 lat temu w Jabłonowie Pomorskim, a teraz przyszła kolej na drugi - w mojej ulubionej żeglarskiej Hławie - dodaje.

"Paryski styl" oferuje piękne płaszcze i kurtki z naturalnymi futrami, kardigany i swetry, bluzki, tuniki, sukienki i spódnice. Jedną z typowo sezonowych propozycji to ręcznie szyte moherkowo-jedwabne sweterki, doskonale na prezent pod choinkę. W tej roli świetnie się sprawdzą także efektowne torebki z naturalnej skóry.

- Mamy w swojej ofercie zarówno rzeczy eleganckie, na specjalne okazje, jak zbliżające się Święta, czy sylwester, jak i swobodniejsze, utrzymane w sportowym, miejskim stylu - mówi właścicielka. - Sporo modeli jest w bardzo modnym obecnie stylu oversize, mamy też szeroki wybór odzieży plus size - dodaje.

Nowy butik "Paryski styl" serdecznie zaprasza na zakupy!

- Wybierz coś na co dzień, na specjalną okazję, albo na prezent pod choinkę.
- Hława, ulica Sobieskiego 16C (obok "małego ronda").

"Paryski styl" znajdziecie na ulicy Sobieskiego 16C w Hławie (obok "małego ronda").



Artykuł sponsorowany.

Źródło:

<https://www.ifoilawa.pl/aktualnosci/item/69450-unikatowe-ubrania-prosto-z-wloch-kupisz-w-nowym-butiku-z-odzieza-w-ila>

wie-zobacz-zdjecia